
Handball Austria 2017/18
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 10  Gruppe ISF-Qualifikation Schüler

Datum 12.10.2017, Spielbeginn 14:10h  Heimmannschaft ORG Maroltinger

Spielort Wr. Stadthalle B  Gastmannschaft Liese Prokop Privatschule

Ergebnis
Sieger ORG Maroltinger

Ergebnis 15:10 (7:7)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A BEGOVIC, Mirsad - - - - -

SR B Dr. BUBALO, Vladimir - - - - -

Zeitn. Bramerdorfer, Ruth - - - - - -

Sek. Blazsek, Anna - - - - - -

 

Heimmannschaft

ORG Maroltinger
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 MÖSTL, Constantin - -

5 HIGATZBERGER, Adrian - -

7 HUTECEK, Lukas - - 5 2/2 01:35 02:25

14 KOFLER, Elias - - 01:07

16 ZEBA, Nikola - -

17 PFEIFER, Paul - - 1

19 ILAMI, Felix - -

23 DERDAK, Elias - -

25 NICOLUSSI, Laurenz - -

27 HÖSSL, Fabian - -

29 AUß, Tobias - - 4 2/2

31 DRÄGER, Andreas - - 37:06

33 KATIC, Marko - - 3 02:53

35 NIKIC, Oliver - - 2

A Marouschek, Roland - -

B Schmid, Stefan - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Liese Prokop Privatschule
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 KONSTANTIN, Marko - -

3 ROJNICA, Marijan - - 2

4 NIKOLIC, Lukas - - 3 30:04 36:29

5 SCHUH, Fabio - - 2 2/2 11:16

6 MAKSIC, Velibor - - 02:09 05:02 32:29 32:30

7 BREIT, Leon - - 2

13 EGGENWEBER, Zeno - - 1 30:22

15 SARIC, Christian - - 00:24

16 DAVID, Jan - -

18 MARASPIN, Luca - - 09:49

A Bilyk, Sergiy - -

B Knyrim, Barbara - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 14:17

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 35:43

2-Minuten 8 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 2
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:24 ohne Bericht 15 SARIC, Christian

Heim 01:07 Verwarnung 14 KOFLER, Elias

Heim 01:35 Verwarnung 7 HUTECEK, Lukas

Heim 02:05 1:0 Tor 29 AUß, Tobias

Gast 02:09 2 Minuten 6 MAKSIC, Velibor

Heim 02:25 2 Minuten 7 HUTECEK, Lukas

Heim 02:53 2 Minuten 33 KATIC, Marko

Gast 03:36 1:1 Tor 3 ROJNICA, Marijan

Heim 04:19 2:1 Tor 17 PFEIFER, Paul

Gast 04:36 2:2 Tor 4 NIKOLIC, Lukas

Gast 05:02 2 Minuten 6 MAKSIC, Velibor

Heim 05:05 3:2 7m mit Tor 7 HUTECEK, Lukas

Gast 07:25 3:3 7m mit Tor 5 SCHUH, Fabio

Heim 08:25 4:3 7m mit Tor 29 AUß, Tobias

Gast 09:39 4:4 Tor 3 ROJNICA, Marijan

Heim 09:49 5:4 Tor 33 KATIC, Marko

Gast 09:49 2 Minuten 18 MARASPIN, Luca

Gast 11:07 5:5 Tor 4 NIKOLIC, Lukas

Gast 11:16 2 Minuten 5 SCHUH, Fabio

Heim 11:19 6:5 7m mit Tor 29 AUß, Tobias

Heim 11:54 7:5 Tor 7 HUTECEK, Lukas

Gast 12:19 7:6 Tor 7 BREIT, Leon

14:17 Auszeit Gast

Gast 15:17 7:7 Tor 13 EGGENWEBER, Zeno

Gast 23:25 7:8 Tor 4 NIKOLIC, Lukas

Heim 25:20 8:8 Tor 33 KATIC, Marko

Heim 26:07 9:8 Tor 33 KATIC, Marko

Gast 26:47 9:9 Tor 7 BREIT, Leon

Heim 27:20 10:9 7m mit Tor 7 HUTECEK, Lukas

Heim 28:09 11:9 Tor 29 AUß, Tobias

Gast 30:04 2 Minuten 4 NIKOLIC, Lukas

Gast 30:22 2 Minuten 13 EGGENWEBER, Zeno

Heim 30:22 12:9 Tor 7 HUTECEK, Lukas

Heim 31:00 13:9 Tor 35 NIKIC, Oliver

Gast 31:48 13:10 7m mit Tor 5 SCHUH, Fabio

Gast 32:29 2 Minuten 6 MAKSIC, Velibor

Gast 32:30 ohne Bericht 6 MAKSIC, Velibor

Heim 32:36 14:10 Tor 7 HUTECEK, Lukas

35:43 Auszeit Gast

Gast 36:29 2 Minuten 4 NIKOLIC, Lukas

Heim 37:06 2 Minuten 31 DRÄGER, Andreas

Heim 39:24 15:10 Tor 35 NIKIC, Oliver
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